
Dziennik Ustaw Nr 110 — 9205 — Poz. 735

 

Na podstawie art. 203 § 5 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. — Kodeks postępowania karnego (Dz. U. Nr 89, 
poz. 555, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
2 grudnia 2004 r. w sprawie wykazu zakładów  
psychiatrycznych i zakładów leczenia odwykowego 
przeznaczonych do wykonywania obserwacji oraz 
sposobu finansowania obserwacji, a także warunków 
zabezpieczenia zakładów dla osób pozbawionych wol-
ności (Dz. U. Nr 269, poz. 2679, z 2005 r. Nr 106, 
poz. 903, z 2007 r. Nr 52, poz. 351 oraz z 2009 r. Nr 5, 
poz. 32) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  pozbawionych wolności, w stosunku do któ-
rych istnieje potrzeba wydania opinii o stanie 
zdrowia psychicznego, w zakresie zaburzeń 
preferencji seksualnych, z wyłączeniem osób, 
o których mowa w pkt 3 — stanowi załącznik 
nr 4 do rozporządzenia.”;

2)  w § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

„Zakłady, o których mowa w § 1 pkt 2 i 4, dyspo-
nują następującymi warunkami zabezpieczenia:”;

3) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a.  W przypadku braku wolnych miejsc w zakła-
dzie, o którym mowa w § 1 pkt 4, obser- 
wacja może być wykonywana w zakładzie 
psychiatrycznym, o którym mowa w § 1 
pkt 2.”;

4)  dodaje się załącznik nr 4 do rozporządzenia 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Zakłady, o których mowa w załączniku do  
niniejszego rozporządzenia, dostosują warunki zabez-
pieczenia do wymagań wskazanych w § 2 rozporzą-
dzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym 
niniejszym rozporządzeniem, w terminie do dnia 
31 grudnia 2010 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

735

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 1 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu zakładów psychiatrycznych i zakładów leczenia odwykowego 
przeznaczonych do wykonywania obserwacji oraz sposobu finansowania obserwacji, a także warunków 

zabezpieczenia zakładów dla osób pozbawionych wolności

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 50, poz. 580, Nr 62, 
poz. 717, Nr 73, poz. 852 i Nr 93, poz. 1027, z 2001 r. Nr 98, 
poz. 1071 i Nr 106, poz. 1149, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, 
z 2003 r. Nr 17, poz. 155, Nr 111, poz. 1061 i Nr 130, 
poz. 1188, z 2004 r. Nr 51, poz. 514, Nr 69, poz. 626, Nr 93, 
poz. 889, Nr 240, poz. 2405 i Nr 264, poz. 2641, z 2005 r. 
Nr 10, poz. 70, Nr 48, poz. 461, Nr 77, poz. 680, Nr 96, 
poz. 821, Nr 141, poz. 1181, Nr 143, poz. 1203, Nr 163, 
poz. 1363, Nr 169, poz. 1416 i Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. 
Nr 15, poz. 118, Nr 66, poz. 467, Nr 95, poz. 659, Nr 104, 
poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 1009 i 1013, Nr 167, poz. 1192 
i Nr 226, poz. 1647 i 1648, z 2007 r. Nr 20, poz. 116, Nr 64, 
poz. 432, Nr 80, poz. 539, Nr 89, poz. 589, Nr 99, poz. 664, 
Nr 112, poz. 766, Nr 123, poz. 849 i Nr 128, poz. 903, 
z 2008 r. Nr 27, poz. 162, Nr 100, poz. 648, Nr 107, poz. 686, 
Nr 123, poz. 802, Nr 182, poz. 1133, Nr 208, poz. 1308, 
Nr 214, poz. 1344, Nr 225, poz. 1485, Nr 234, poz. 1571 
i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 8, poz. 39, Nr 20, poz. 104, 
Nr 28, poz. 171, Nr 68, poz. 585, Nr 85, poz. 716, Nr 127, 
poz. 1051, Nr 144, poz. 1178, Nr 168, poz. 1323, Nr 178, 
poz. 1375, Nr 190, poz. 1474 i Nr 206, poz. 1589 oraz 
z 2010 r. Nr 7, poz. 46, Nr 98, poz. 626 i Nr 106, poz. 669.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 1 czerwca 2010 r. (poz. 735)

WYKAZ ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNYCH PRZEZNACZONYCH DO WYKONYWANIA OBSERWACJI OSÓB, 
W STOSUNKU DO KTÓRYCH ISTNIEJE POTRZEBA WYDANIA OPINII O STANIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO, 

W ZAKRESIE ZABURZEŃ PREFERENCJI SEKSUALNYCH

Lp. Nazwa zakładu

1
Regionalny Ośrodek Psychiatrii Sądowej 
ul. Zalesie 1A 
09-500 Gostynin


		2010-06-23T13:37:34+0200
	Grzegorz Paczowski




